300m horden 0,762m Cad Heren Uur=14:11

Reeks:1

A WNPE

1252
1141
989
1183
814

STEELS MATHYS
RENIERS WARD

VANBROEKHOVEN STEF

KARREMANS SENNE
METTEN DIEDERIK

300m horden 0,762m Cad Heren Uur=14:11

Reeks:2

O WNE

1028
776
1139
798
939
1389

BOONEN JANNES

DE VOEGT DRIES
LEYS MATHIAS
WELTER TOM
BEECKMANS WALT
EMMERECHTS GREG

400m horden 0,84m Sch Heren Uur=14:33

Reeks:1

GO~ WNPE

2837
2906
2678
3070
3098

HUS WOUTER

VAN OLMEN KRISTOF
METTEN MARNIK
LOSSIE MAXIM

MAECKELBERGHE ARNO

400m horden 0,84m Sch Heren Uur=14:33

Reeks:2

GO WNPE

100 meter

Reeks:1  Wind

O~ wWNE

100 meter

Reeks:2  Wind

OUbhWNE

100 meter

Reeks:1  Wind

O WNPE

100 meter

Reeks:2  Wind

o wWNE

800 meter
Reeks:1

~N~NoubhwNBE

3303
2673
2955
3133
3014

KOTI ADROBA ANTHONY
COSAERT SEBASTIAAN
VAN MOESEKE ROBIN

BAX THOMAS

ACW
RCT

LOOI
ADD

ABES
RAM

VOLH
AVKA
OLSE
KAPE

VMOL
ABES
ADD

OLSE

VOLH
ATAC

VAN STEENBRUGGE BRENT

Cad Heren Uur=14:55

:-1.4
802
997
1027
783
686

THEUNS SEPPE

VERMEYLEN MATTHIAS

GODDEN TOM
T'SYEN JANNICK
LOUVIAUX JELLE

Cad Heren Uur=14:55

:-0.6
1135
1430
1504
1349
948
1567

MARTIN TOM
GOOSSENS JITSE
EZE DENZEL
FAGNIART DRIES
PI1ZZI LORENZO
MBACHU KEVIN*

Sch Heren Uur=15:03

:-0.5
3099
3290
3015
2846
3091

DE BONDT MATTHIAS
LIINEN PIETER-JAN
VAN BOVEN JORDY
HUYSMANS NIEL
HIELE ROBIN

Sch Heren Uur=15:03

:0.1
3118
2783
3273
2888
3217
2961

SORTINO JEREMI
CALLUY DYLAN
THYSMAN JONAS
HENRY LAURENT
DRUYTS TOBIAS

VAN DEN BUSSCHE NIELS

Cad Heren Uur=15:31

1026
701
1134
77
990
1257
1678

SAKE NICOLAI
DHOOGHE ROBIN
CERPENTIER TIM
ZIARCZYK NATHAN
HUS MARTIJN
VANDELOO DRIES
roodthooft rct

AVKA

ABES
LOOI
KAPE

VOLH
RAM
ACW
RCT
OLSE
ADD

RCT
LOOI
KAPE
VMOL
AVKA

ABES
OLSE
ACW
ADD
ATAC

ABES
ACW
VOLH
RAM
VMOL
LOOI
2'22.06

45.60
48.81
VMOL
53.34
NG

43.21
44.63
45.37
52.52
54.12
54.96

64.78
66.35
67.10
72.04
ACW

RAM

AVKA
65.82
66.26
KAPE

12.56
VMOL
13.03
15.32
16.55

12.05
12.55
12.76
12.87
13.09
14.17

12.17
12.44
12.76
12.77
13.18

11.45
11.64
12.27
12.31
12.40
VOLH

2'18.14
2'18.18
2'18.19
2'19.48
2'19.80
2'21.09

52.62

73.89

60.81
61.35

67.50

12.96

12.41

00

96

97
96

94

10

h o

95

94
94

95

10
96

13
11
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8
9
10
11

800 meter
Reeks:1

PR OO~NOURA~WNE

0
1

1500 meter
Reeks:1

PR OO~NOU A WNER

0
1

1500 meter
Reeks:1

PPRPOO~NOOOR~WNE

= O

200 meter

Reeks:1  Wind:

O WN PR

200 meter

Reeks:2  Wind:

O WNE

200 meter

Reeks:1  Wind:

O~ WNPE

200 meter

Reeks:2  Wind:

1

1338 HIELE WANNES AVKA
687 LOUVIAUX NIELS KAPE
1087 GYSBRECHTS TOM OLSE
813 GREGOIRE JARNE ADD
1447 STELTER MO KAPE
Sch Heren Uur=15:32
2885 GIELEN BRAM ADD
2596 DE PREKEL SAM ACW
2843 AGTEN ARNE VMOL
2870 MASELIS JONAS ABES
2672 JACOBS FREDERICK AVKA
3013 VERDUYN TOMAS KAPE
3265 VANDENBOSSCHE VINCENT
3041 LENAERTS LAURENS LOOI
3133 BAX THOMAS ATAC
2953 VAN WIELE JEROEN VOLH
3012 VERHEYEN BRAM OLSE
Cad Heren Uur=15:39
1136 VIERBERGEN WOUT VOLH
718 DE BOECK NIKOLAI ACW
783 T'SYEN JANNICK LOOI
686 LOUVIAUX JELLE KAPE
773 DE LAET JO RAM
1521 BILLIET JIMMY OLSE
1349 FAGNIART DRIES RCT
813 GREGOIRE JARNE ADD
800 VERBERT TOM AVKA
1301 DENORME SANDER VMOL
1019 DE ROP SEBASTIAN ABES
Sch Heren Uur=15:44
2650 HENDRIX ROBIN RAM
2568 ADRIAENSEN STIJN KAPE
2670 ONGENA TIM AVKA
3064 VAN LOMBERGEN BRAM
2799 VAN DEN BROECK SANDER
2965 BARAS GILL RCT
3106 NEVEN JORRIT ADD
2639 WINDERICKX RUBEN LOOI
2872 VAN LENT JONAS ABES
2764 VERHAGEN NIELS ATAC
2848 KELCHTERMANS BRENT
Cad Heren Uur=15:56
-0.5
1025 VAN REETH VINCENT ABES
997 VERMEYLEN MATTHIAS
1276 PEUMANS NIELS ADD
1183 KARREMANS SENNE LOOI
687 LOUVIAUX NIELS KAPE
Cad Heren Uur=15:56
-0.3
1135 MARTIN TOM VOLH
816 IGUACEL CHRISTIAN AVKA
1170 DE CLERCK NIELS RCT
1392 VAN OOST EWOUT ACW
948 P1ZZI LORENZO OLSE
778 PEETERS LENNERT RAM
Sch Heren Uur=16:08
-1.3
3118 SORTINO JEREMI ABES
3099 DE BONDT MATTHIAS RCT
3290 LIJNEN PIETER-JAN LOOI
2846 HUYSMANS NIEL VMOL
3091 HIELE ROBIN AVKA
Sch Heren Uur=16:08
-0.4
2783 CALLUY DYLAN OLSE

2'26.09
2'29.67
2'30.33
2'58.18
NG

2'03.27
2'03.49
2'04.37
2'06.13
2'07.89
2'16.16
RCT

2'18.47
2'18.70
2'18.89
2'20.75

5'04.75
5'09.08
5'10.87
5'13.55
5'13.80
5'14.01
5'15.68
5'15.68
5'17.97
5723.91
5'33.68

4'20.89
4'23.04
4'23.58
ACW
OLSE
4'30.12
4'34.59
4'41.94
4'43.49
4'55.12
VMOL

26.70
VMOL
27.45
29.88
30.52

23.95
24.23
24.52
25.13
26.65
27.24

23.19
24.27
25.18
26.04
26.56

23.21

2'18.30

4'27.44
4'29.80

5'02.29

26.88

94

NwhO

NWhoo WO
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arwWN

400 meter
Reeks:1

OO WNE

400 meter
Reeks:2

O WNPE

400 meter
Reeks:1

O WOWN PR

400 meter
Reeks:2

O wWNE

4 x 100 meter

Reeks:1
1
1141
1678
1349
1170
2
777
778
776
1430
3
997
1624
992
1239
4
1360
1183
1257
783
5
681
1300
1389
687

4 x 100 meter

Reeks:2
1
1252
1392
1504
729
2

2888 HENRY LAURENT
3217 DRUYTS TOBIAS

2961 VAN DEN BUSSCHE NIELS

3015 VAN BOVEN JORDY
2617 VERMEIREN GERT

Cad Heren Uur=16:22

1137 VIERBERGEN TOON
992 SWINNEN JEF

1567 MBACHU KEVIN*
1032 MEEUSEN DRIES

1560 VAN OBBERGEN VINCENT

1447 STELTER MO

Cad Heren Uur=16:22

729 DIERICK TIBOR

816 IGUACEL CHRISTIAN
1360 HOOBERGS JESSE
1472 DE PAUW BENNY
1172 CALLEWAERT TIM

Sch Heren Uur=16:40

2966 GIEDTS SAM

2800 WATERSCHOOT JENS
2952 DE PREKEL LAURENZ
2676 HENRI JARRICK

3155 BORDEYNE URIAAN

Sch Heren Uur=16:40

2873 BERTELS BRECHT
3219 VEREECKEN DIMITRI
2668 VERMEULEN JELLE
2568 ADRIAENSEN STIIN
2838 HUS JEROEN

3177 DE ROECK GLEN

Cad Heren Uur=17:29

RCT 49.66 9
RENIERS WARD
roodthooft
FAGNIART DRIES
DE CLERCK NIELS

RAM 50.41 8
ZIARCZYK NATHAN
PEETERS LENNERT
DE VOEGT DRIES
GOOSSENS JITSE

VMOL 52.02 7
VERMEYLEN MATTHIAS
SETTA KARIM
SWINNEN JEF
VAN GOOL PIETER

LOOI 54.97 5

HOOBERGS JESSE
KARREMANS SENNE
VANDELOO DRIES
T'SYEN JANNICK

KAPE 55.08 4
VAN HOOYDONCK PIETER
BAETENS JOREN
EMMERECHTS GREG
LOUVIAUX NIELS

Cad Heren Uur=17:29

ACW 47.33 13
STEELS MATHYS
VAN OOST EWOUT
EZE DENZEL
DIERICK TIBOR
ABES 48.97 11

ADD
ATAC

KAPE
ACW

VOLH
VMOL
ADD

ABES

KAPE

ACW
AVKA
LOOI
OLSE
RCT

RCT
OLSE
VOLH
ADD
ATAC

ABES
ACW
AVKA
KAPE
VMOL
LOOI

24.50
24.76
VOLH
25.98

DIS

58.80
60.52
63.88
64.46
RAM

76.31

53.11
55.22
58.27
62.25
63.12

56.38
58.08
58.55
60.00
64.58

50.00
54.35
54.62
55.43
57.32
59.58

25.10

65.23

95
94

95
94

NO OO

N w oo
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1027
1025
1032
1028
3
1137
1139
1144
1135
4
1276
814
813
1567

799
816
1338
802

948

1645
1521
1472

4 x 100 meter
Reeks:1

1

2888
3052
2885
3107
2

3203
2838
2841
2846
3

3015
3014
3013
2569
4

3177
3290
3041
2993
5

3265
2965
2966
3099

4 x 100 meter
Reeks:2

1

3033
2617
3273
3219
2

3070
3012
3196
2783
3

3091
2673
2674
2668
4

2961
2954
2952
2955

GODDEN TOM

VAN REETH VINCENT
MEEUSEN DRIES
BOONEN JANNES

VOLH 49.16 10
VIERBERGEN TOON
LEYS MATHIAS
FRANSSENS JANI
MARTIN TOM

ADD 54.52 6
PEUMANS NIELS
METTEN DIEDERIK
GREGOIRE JARNE
MBACHU KEVIN*

AVKA DIS O
VERCAUTEREN JARI
IGUACEL CHRISTIAN
HIELE WANNES
THEUNS SEPPE

OLSE DIS 0
P1ZZI LORENZO
WILMSEN TIM
BILLIET JIMMY
DE PAUW BENNY

Sch Heren Uur=17:09

ADD 48.12 9
HENRY LAURENT
ALBERT BRENT
GIELEN BRAM
STOCKMANS JO

VMOL 4941 7
BEKAERT KAY
HUS JEROEN
VANUYTVEN ROBIN
HUYSMANS NIEL

KAPE 50.81 6
VAN BOVEN JORDY
VAN STEENBRUGGE BRENT
VERDUYN TOMAS
VAN LAER MARNIX

LOOI 50.95 5
DE ROECK GLEN
LIJNEN PIETER-JAN
LENAERTS LAURENS
RUTTEN LODE

RCT 51.05 4
VANDENBOSSCHE VINCENT
BARAS GILL
GIEDTS SAM

DE BONDT MATTHIAS

Sch Heren Uur=17:09

ACW 46.59 13
VAN DE VOORDE FLORIAN
VERMEIREN GERT
THYSMAN JONAS
VEREECKEN DIMITRI

OLSE 47.26 11
LOSSIE MAXIM
VERHEYEN BRAM
VAN LOOY JAN
CALLUY DYLAN

AVKA 47.30 10
HIELE ROBIN
COSAERT SEBASTIAAN

ANNYS NICOLAS
VERMEULEN JELLE
VOLH 48.87 8
VAN DEN BUSSCHE NIELS
VAN STEEN JOANNES
DE PREKEL LAURENZ
VAN MOESEKE ROBIN
ABES DIS O
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2906 VAN
2869
2872 VAN
3118

hoogspringen
Reeks:1

1 2886
2952
2674
2612
3012
2569
3258
2843

coO~NOOTRAWN

verspringen
Reeks:1
1239
1170
1392
802
1360
778
1300
1137
1472
814
1027

PPRPOO~NOORAWNE

= O

discuswerpen 1,500kg

Reeks:1
2796
2954
2993
3052
2671
3189
2569
2841
3033

0 2870

POO~NOOUDWNE

kogelstoten 4,000kg
Reeks:1

1344
1624
1276
1645
1300
730
804
782
1638
1026
1138
1604

PPRPOO~NOORAWNE

= O

speerwerpen 700g

Reeks:1
2956
2678
2953
2617
2841
2797
2906
2673
3109

0 2965

POoO~NOUOWNE

hoogspringen
Reeks:1
1 1239
2 728
3 1144

OLMEN KRISTOF

LEEUWS EVERT

LENT JONAS

SORTINO JEREMI

Sch Heren Uur=15:11

JACOBS BRETT

DE PREKEL LAURENZ
ANNYS NICOLAS

DE KEULENAER DRIES
VERHEYEN BRAM
VAN LAER MARNIX
BASTIAENSEN FLIP
AGTEN ARNE

Cad Heren Uur=14:48

VAN GOOL PIETER
DE CLERCK NIELS
VAN OOST EWOUT
THEUNS SEPPE
HOOBERGS JESSE
PEETERS LENNERT
BAETENS JOREN
VIERBERGEN TOON
DE PAUW BENNY
METTEN DIEDERIK
GODDEN TOM

Sch Heren Uur=15:13

GIEBENS ROBBERT

VAN STEEN JOANNES
RUTTEN LODE

ALBERT BRENT

LUYTS STIIN

STRIJBOS SEPPE

VAN LAER MARNIX
VANUYTVEN ROBIN

VAN DE VOORDE FLORIAN
MASELIS JONAS

Cad Heren Uur=14:59

VERBRUGGHE SEPPE
SETTA KARIM
PEUMANS NIELS
WILMSEN TIM
BAETENS JOREN

VAN HAUTE ELIAS
NEEGERS JONAS
BOONEN LUCAS

VAN DE SANDE GILLES
SAKE NICOLAI

DE SADELEER ARNE
DE LATHOUWER TOM

Sch Heren Uur=15:48

VERWEYEN JAGO
METTEN MARNIK

VAN WIELE JEROEN
VERMEIREN GERT
VANUYTVEN ROBIN
HANNES MICHIEL

VAN OLMEN KRISTOF
COSAERT SEBASTIAAN
BERVOETS YOERI
BARAS GILL

Cad Heren Uur=16:13

VAN GOOL PIETER
CLAES MATHIEU
FRANSSENS JANI

ADD
VOLH
AVKA
ACW
OLSE
KAPE
ATAC
VMOL

VMOL
RCT
ACW
AVKA
LOOI
RAM
KAPE
VOLH
OLSE
ADD
ABES

OLSE
VOLH
LOOI

ADD

AVKA
ATAC
KAPE
VMOL

ABES

RCT
VMOL
ADD
OLSE
KAPE
ACW
AVKA
LOOI
RAM
ABES
VOLH
ABES

KAPE
ADD
VOLH
ACW
VMOL
OLSE
ABES

LOOI
RCT

VMOL
ACW
VOLH

1.89m
1.86m
1.77m
1.71m
1.60m
1.55m
1.50m
1.30m

5.58m
5.40m
5.28m
5.08m
5.05m
4.85m
4.81m
4.64m
4.54m
4.39m
3.96m

37.76m
37.73m
35.89m
29.98m
28.50m
26.89m
26.02m
25.34m
ACW

17.09m

13.20m
12.49m
11.72m
11.60m
10.49m
10.48m
8.05m
7.40m
6.76m
6.55m
5.49m
NG

40.74m
38.85m
38.17m
35.65m
33.84m
33.80m
32.95m
AVKA

28.56m
23.50m

1.65m
1.60m
1.55m

-2.8
-2.9
-1.3
2.1
-3.0
-1.9
-0.9
-1.2
-2.7
-1.0
-3.5

23.32m

31.56m
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P Ooo~NO U~

0

verspringen
Reeks:1

©CoOo~NoOUDWNE

1028 BOONEN JANNES ABES

1626 DE REYS KEN RAM
1141 RENIERS WARD RCT
1389 EMMERECHTS GREG KAPE
798 WELTER TOM AVKA
814 METTEN DIEDERIK ADD
939 BEECKMANS WALT OLSE

Sch Heren Uur=16:01

2674 ANNYS NICOLAS AVKA
3033 VAN DE VOORDE FLORIAN

2873 BERTELS BRECHT ABES
3303 KOTI ADROBA ANTHONY

3107 STOCKMANS JO ADD
2955 VAN MOESEKE ROBIN VOLH
3196 VAN LOOY JAN OLSE
3258 BASTIAENSEN FLIP ATAC
3014 VAN STEENBRUGGE BRENT
3177 DE ROECK GLEN LOOI
2966 GIEDTS SAM RCT
2838 HUS JEROEN VMOL

kogelstoten 5,000kg Sch Heren Uur=16:04

Reeks:1

PR OO~NOUO A WNER

0
1

speerwerpen 600g
Reeks:1

POoOoO~NOUORWNE

2956 VERWEYEN JAGO KAPE
2796 GIEBENS ROBBERT OLSE
2993 RUTTEN LODE LOOI

2954 VAN STEEN JOANNES VOLH
3052 ALBERT BRENT ADD

2671 LUYTS STIIN AVKA
2612 DE KEULENAER DRIES ACW

2837 HUS WOUTER VMOL
3189 STRIJBOS SEPPE ATAC
2869 LEEUWS EVERT ABES

3265 VANDENBOSSCHE VINCENT

Cad Heren Uur=16:46

700 VAN HOOF VINCENT ACW
799 VERCAUTEREN JARI AVKA
995 DE ROECK THOMAS VMOL
1032 MEEUSEN DRIES ABES
776 DE VOEGT DRIES RAM
681 VAN HOOYDONCK PIETER

782 BOONEN LUCAS LOOI
1479 SWENNEN PIETER ADD
1134 CERPENTIER TIM VOLH
1172 CALLEWAERT TIM RCT
1087 GYSBRECHTS TOM OLSE

discuswerpen 1,000kg  Cad Heren Uur=17:20

Reeks:1
1

PPRPOO~NOOR~AWN

= O

Meeting nr 079 : ACW - ZONDAG 8 MEI 2011- G.Bontinckstadion Sint Niklaas

1344 VERBRUGGHE SEPPE RCT

799 VERCAUTEREN JARI AVKA
989 VANBROEKHOVEN STEF

730 VAN HAUTE ELIAS ACW
1645 WILMSEN TIM OLSE
1257 VANDELOO DRIES LOOI
1479 SWENNEN PIETER ADD
1430 GOOSSENS JITSE RAM
1139 LEYS MATHIAS VOLH
1025 VAN REETH VINCENT ABES

681 VAN HOOYDONCK PIETER

1.55m
1.50m
1.50m
1.45m
1.40m
1.30m
1.30m

6.47m
ACW

5.69m
RAM

5.65m
5.35m
5.31m
5.06m
KAPE
4.71m
4.37m
4.33m

13.23m
13.19m
11.68m
11.28m
10.64m
9.75m
9.59m
9.22m
9.08m
6.21m
RCT

46.03m
41.75m
41.45m
37.49m
37.19m
KAPE
29.30m
29.29m
24.68m
18.45m
GP

44.64m
40.69m
VMOL

32.62m
30.09m
28.34m
27.22m
25.56m
23.32m
21.54m
KAPE

-0.0
5.89m
-2.4
5.67m
-4.0
-2.4
-1.6
-2.2
4.95m
-1.2
-3.5
-3.0

6.18m

33.40m

35.22m

13.85m

-1.5

-2.0

-2.7
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BEKER VAN VLAANDEREN LANDELIJKE 2 A JONGENS CAD/SCH

Proeven

ADD

ABES

RAM

VOLH

ACW

RCT

AVKA

VMOL

LOOI

OLSE

KAPE

ATAC

Proeven

ADD

ABES

RAM

VOLH

ACW

RCT

AVKA

VMOL

LOOI

OLSE

KAPE

ATAC

Stand na

JONGENS CADETTEN

300H
totaal
0.0
53.0
13.0
82.0
11.0

100 800 1500 200

4.0 2.0 5.0 4.0
6.0 13.0 2.0 7.0
11.0 9.0 8.0 5.0

13.0 10.0 13.0 13.0

9.0 11.0 11.0 9.0
8.0 6.0 6.0 10.0
10.0 5.0 4.0 11.0
7.0 8.0 3.0 6.0
3.0 7.0 10.0 3.0
5.0 3.0 7.0 8.0
2.0 4.0 9.0 2.0

JONGENS SCHOLIEREN

400H
totaal

52.0

24

ACW

VOLH

AVKA

VMOL

ABES

100 800 1500 200

8.0 13.0 6.0 9.0
13.0 9.0 4.0 13.0
13.0

6.0 3.0 7.0
9.0 11.0 9.0 0.0
10.0 6.0 7.0 10.0
2.0 8.0 10.0 3.0
3.0 10.0 2.0 4.0
5.0 5.0 5.0 6.0
11.0 2.0 8.0 11.0
4.0 7.0 11.0 5.0
7.0 4.0 3.0 8.0
proeven

220.0

189.0

187.0

169.0

163.0

400

5.0

4.0

3.0

9.0

13.0

6.0

11.0

8.0

10.0

7.0

2.0

400

3.0

13.0

5.0

11.0

8.0

10.0

7.0

4.0

6.0

9.0

2.0

ver
3.0
2.0
7.0
5.0
10.0
11.0
9.0
13.0
8.0
4.0

6.0

hoog

13.0

11.0

9.0

10.0

5.0

8.0
7.0

6.0

koge
10.0
3.0
4.0
2.0
7.0
13.0
6.0
11.0
5.0
9.0

8.0

discus
9.0

3.0

11.0

4.0

8.0
5.0
10.0
13.0
6.0

7.0

hoog
3.0
9.0
7.0
10.0
11.0
8.0
5.0

13.0

4.0

6.0

speer
11.0

6.0

10.0
9.0
3.0
5.0
8.0
4.0
7.0

13.0

speer

5.0

9.0

8.0

4.0

13.0

3.0

11.0

10.0

6.0

0.0

7.0

ver

8.0

10.0

9.0

7.0

11.0

2.0

13.0

1.0

3.0

6.0

4.0

5.0

discus
6.0
3.0
5.0
4.0
9.0
13.0
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OLSE

ADD

RCT

KAPE

LOOI

RAM

ATAC

157.0

156.0

153.0

145.0

126.0

121.0

54.0



